
  

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

1. Název veterinárního léčivého přípravku
Benamax Flavour 2,5 mg tablety pro psy a kočky
Benazeprili hydrochloridum

2. Obsah léčivých a ostatních látek
Léčivá látka:   Benazeprili hydrochloridum: 2,5 mg (odpovídá Benazeprilum 2,30 mg)

3. Léková forma
Tableta
Nahnědlá, oválná, dělitelná tableta s půlící rýhou na obou stranách. Tablety mohou být 
rozděleny na stejné poloviny.

4. Velikost balení

Krabička obsahuje 1 blistr po 14-ti tabletách (14 tablet).
Krabička obsahuje 2 blistry po 14-ti tabletách (28 tablet).
Krabička obsahuje 4 blistry po 14-ti tabletách (56 tablet).
Krabička obsahuje 10 blistrů  po 14-ti tabletách (140 tablet).

5. Cílový druh zvířat

Psi a kočky

6. Indikace

Léčba městnavého srdečního selhání u psů.
Léčba chronického selhání činnosti ledvin u koček.

7. Způsob a cesta podání
Perorální podání.
Před použitím čtete příbalovou informaci

8. Ochranná lhůta
Není určeno pro potravinová zvířata.

9. Zvláštní upozornění, pokud jsou nutná
Těhotné ženy a ženy v plodném věku by měly dbát zvýšené opatrnosti při manipulaci s tímto 
přípravkem - před použitím čtěte příbalovou informaci 

10. Datum expirace
EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti rozpůlené tablety: 2 dny

11. Zvláštní podmínky pro uchovávání 



  

Uchovávejte při teplotě do 25 °C.
Uchovávejte v suchu.
Nepoužitou rozpůlenou tabletu uchovávejte v původním obalu. Vraťte ji do blistru a vložte 
zpět do papírové krabičky.

12. Zvláštní opatření pro zneškodňování nepoužitých přípravků nebo odpadu, pokud 
je jich třeba

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, 
musí být likvidován podle místních právních předpisů .

13. Označení ”Pouze pro zvířata” a podmínky nebo omezení týkající se výdeje a 
použití, pokud je jich třeba

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. Označení “ Uchovávat mimo dosah dětí”
Uchovávat mimo dosah dětí.

15. Jméno a adresa držitele rozhodnutí o registracií
Lavet Pharmaceuticals Ltd., 
Kistarcsa, 2143 Batthyány u. 6., Maďarsko

16. Registrační číslo
96/068/12-C

17. Číslo šarže od výrobce
Šarže: {číslo}



  

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU
Benamax 2,5 mg tablety
Benazeprili hydrochloridum

2. JMÉNO DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI
Lavet

3. DATUM EXPIRACE
EXP: {měsíc/rok}

4. ČÍSLO ŠARŽE
Šarže: {číslo}

5. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA”
Pouze pro zvířata.


